
ZARZĄDZENIE NR 62/2017
WÓJTA GMINY WĄPIELSK

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie: przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąpielsk na rok 2018.

Na podstawie art.233 i art.238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 
poz.1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537).

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Przyjąć opracowany projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2027 stanowiący 
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąpielsk na lata 2018-2027 wraz z objaśnieniami 
i prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań oraz wykazem przedsięwzięć przedłożyć Radzie Gminy Wąpielsk 
oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy – Zespół Zamiejscowy we Włocławku – celem 
zaopiniowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                                          
Wójt Gminy mgr inż. Dariusz Górski

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2017

Wójta Gminy Wąpielsk

z dnia 15 listopada 2017 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2017 

Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 15 listopada 2017 r.

Uchwała Nr ……../……../17
Rady Gminy Wąpielsk

z dnia …….. grudnia 2017 r.
w sprawie: uchwalenia Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Wąpielsk na lata 2018-2027.

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6, 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984, 2260,  z 2017 r. poz.60, 191, 659, 933, 935, 1089, 
1475, 1529, 1537).

Rada Gminy Wąpielsk uchwala co następuje:

§ 1.  Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wąpielsk na lata 2018-2027 wraz z prognozą 
długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2027 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2.  Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2018-2027, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały.

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych Załącznikiem Nr 2 do Uchwały.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają za rok budżetowy.

3.  3. Upoważnić Wójta Gminy do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań określonych 
w § 3 ust. 1 i 2 Uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte 
w Załączniku Nr 2 do Uchwały.

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.  Traci moc Uchwała V/22/11 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Wąpielsk na lata 2011-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2011-2026.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Czajkowski

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ......./......./17 z dnia ....... grudnia 2017 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 12 906 536,72 12 642 536,26 979 916,58 4 800,00 1 766 351,79 505 700,63 6 262 075,00 3 123 969,81 264 000,46 9 037,08 153 667,28

Wykonanie 2016 16 229 697,10 16 038 025,29 1 185 996,00 6 561,67 1 870 031,74 542 160,96 6 469 382,00 6 419 313,66 191 671,81 60 421,81 131 250,00

Plan 3 kw. 2017 18 300 778,35 16 218 316,32 1 256 112,00 0,00 2 077 673,00 575 000,00 6 582 658,00 6 215 807,22 2 082 462,03 10 000,00 2 072 462,03

Wykonanie 2017 18 282 000,00 16 200 000,00 1 256 112,00 0,00 2 070 000,00 570 000,00 6 582 658,00 6 215 807,22 2 082 000,00 11 000,00 2 072 462,03

2018 18 136 554,47 15 665 341,00 1 325 556,00 3 000,00 2 049 600,00 578 000,00 6 705 536,00 5 528 899,00 2 471 213,47 500,00 2 470 713,47

2019 16 127 411,00 15 163 166,35 1 141 612,00 1 500,00 2 012 216,35 555 000,00 6 500 000,00 5 300 000,00 964 244,65 10 000,00 954 244,65

2020 15 391 052,00 15 181 909,51 1 141 612,00 1 500,00 2 012 000,00 555 000,00 6 600 000,00 4 800 000,00 209 142,49 10 000,00 199 142,49

2021 14 827 111,56 14 467 111,56 1 141 612,00 1 500,00 1 949 050,00 555 000,00 6 500 000,00 4 300 000,00 360 000,00 10 000,00 0,00

2022 14 050 857,51 13 500 000,00 1 141 612,00 1 500,00 1 949 050,00 555 000,00 6 600 000,00 3 300 000,00 550 857,51 10 000,00 0,00

2023 13 520 000,00 13 500 000,00 1 141 612,00 1 500,00 1 949 050,00 555 000,00 6 500 000,00 3 300 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00

2024 13 490 000,00 13 470 000,00 1 141 612,00 1 500,00 1 949 050,00 555 000,00 6 500 000,00 3 300 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00

2025 13 220 000,00 13 200 000,00 1 141 612,00 1 500,00 1 949 050,00 555 000,00 6 500 000,00 3 300 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00

2026 13 120 000,00 13 100 000,00 1 141 612,00 1 500,00 1 949 050,00 555 000,00 6 500 000,00 3 300 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00

2027 13 020 000,00 13 000 000,00 1 141 612,00 1 500,00 1 949 050,00 555 000,00 6 500 000,00 3 300 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00

Strona 1 z 12

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 12

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 12 147 846,93 11 237 213,24 0,00 0,00 0,00 45 609,47 45 609,47 0,00 0,00 910 633,69

Wykonanie 2016 16 406 009,92 14 198 369,93 0,00 0,00 0,00 36 151,94 36 151,94 0,00 0,00 2 207 639,99

Plan 3 kw. 2017 23 603 526,17 14 831 406,29 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 8 772 119,88

Wykonanie 2017 18 831 406,29 14 831 406,29 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2018 23 579 342,95 14 664 844,25 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 8 914 498,70

2019 15 908 276,00 13 924 827,82 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 1 983 448,18

2020 15 108 276,00 13 697 332,40 0,00 0,00 x 50 664,00 50 664,00 0,00 0,00 1 410 943,60

2021 14 141 515,54 12 679 923,62 0,00 0,00 x 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 1 461 591,92

2022 13 364 857,51 12 666 581,51 0,00 0,00 x 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 698 276,00

2023 12 822 782,87 12 014 506,87 0,00 0,00 x 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 808 276,00

2024 12 634 976,00 12 026 700,00 0,00 0,00 x 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 608 276,00

2025 12 814 022,56 12 100 000,00 0,00 0,00 x 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 714 022,56

2026 12 809 944,94 12 100 000,00 0,00 0,00 x 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 709 944,94

2027 12 873 245,85 12 200 282,90 0,00 0,00 x 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 672 962,95

Strona 3 z 12

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 758 689,79 235 569,26 0,00 0,00 235 569,26 235 569,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 -176 312,82 1 211 630,46 645 906,62 0,00 112 229,84 0,00 453 494,00 176 312,82 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -5 302 747,82 5 572 871,82 0,00 0,00 0,00 0,00 5 572 871,82 5 302 747,82 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -549 406,29 2 317 204,40 469 593,80 469 593,80 464 069,00 464 069,00 1 383 541,60 549 406,29 0,00 0,00

2018 -5 442 788,48 5 632 364,48 0,00 0,00 0,00 0,00 5 632 364,48 5 442 788,48 0,00 0,00

2019 219 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 282 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 685 596,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 697 217,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 855 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 405 977,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 310 055,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 146 754,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 236 123,14 236 123,14 202 000,53 202 000,53 0,00 0,00 0,00 1 204 003,29 0,00 1 405 323,02 1 640 892,28

Wykonanie 2016 1 035 317,64 101 655,14 74 004,00 74 004,00 0,00 0,00 933 662,50 1 447 708,45 0,00 1 839 655,36 2 597 791,82

Plan 3 kw. 2017 270 124,00 270 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 642 038,82 0,00 1 386 910,03 1 386 910,03

Wykonanie 2017 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 974,05 0,00 1 368 593,71 2 302 256,51

2018 189 576,00 189 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 957 486,53 0,00 1 000 496,75 1 000 496,75

2019 219 135,00 219 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 630 075,53 0,00 1 238 338,53 1 238 338,53

2020 282 776,00 282 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 239 023,53 0,00 1 484 577,11 1 484 577,11

2021 685 596,02 685 596,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 445 151,51 0,00 1 787 187,94 1 787 187,94

2022 686 000,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650 875,51 0,00 833 418,49 833 418,49

2023 697 217,13 697 217,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 845 382,38 0,00 1 485 493,13 1 485 493,13

2024 855 024,00 855 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 882 082,38 0,00 1 443 300,00 1 443 300,00

2025 405 977,44 405 977,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 367 828,94 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2026 310 055,06 310 055,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 618,43 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2027 146 754,15 146 754,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 901 864,28 0,00 799 717,10 799 717,10

Strona 5 z 12

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 2,18% 0,62% 0,00 0,62% 10,96% x x x x

Wykonanie 2016 0,85% 0,39% 0,00 0,39% 11,71% x x x x

Plan 3 kw. 2017 1,72% 1,72% 0,00 1,72% 7,63% x x x x

Wykonanie 2017 0,79% 0,79% 0,00 0,79% 7,55% x x x x

2018 1,46% 1,46% 0,00 1,46% 5,52% 10,10% 10,07% TAK TAK

2019 1,92% 1,92% 0,00 1,92% 7,74% 8,29% 8,26% TAK TAK

2020 2,17% 2,17% 0,00 2,17% 9,71% 6,96% 6,94% TAK TAK

2021 4,93% 4,93% 0,00 4,93% 12,12% 7,66% 7,66% TAK TAK

2022 5,19% 5,19% 0,00 5,19% 6,00% 9,86% 9,86% TAK TAK

2023 5,45% 5,45% 0,00 5,45% 11,06% 9,28% 9,28% TAK TAK

2024 6,63% 6,63% 0,00 6,63% 10,77% 9,73% 9,73% TAK TAK

2025 3,37% 3,37% 0,00 3,37% 8,40% 9,28% 9,28% TAK TAK

2026 2,66% 2,66% 0,00 2,66% 7,70% 10,08% 10,08% TAK TAK

2027 1,43% 1,43% 0,00 1,43% 6,22% 8,96% 8,96% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 5 505 420,00 1 200 064,00 132 276,00 0,00 132 276,00 126 114,86 576 213,59 208 305,24

Wykonanie 2016 0,00 0,00 5 415 741,68 1 298 057,58 0,00 0,00 0,00 111 558,00 1 546 510,60 549 571,39

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 5 883 372,19 1 761 937,31 4 468 794,08 133,50 4 468 660,58 2 534 894,54 4 662 853,89 1 245 145,81

Wykonanie 2017 0,00 0,00 5 883 372,19 1 761 937,31 2 532 859,51 133,50 2 532 726,01 1 000 000,00 2 532 726,01 1 245 145,81

2018 0,00 0,00 6 137 588,00 1 769 237,38 6 828 852,40 353,70 6 828 498,70 6 221 498,70 1 911 000,00 782 000,00

2019 219 135,00 155 968,65 5 711 000,00 1 769 237,38 1 983 801,88 353,70 1 983 448,18 300 000,00 1 000 000,00 608 276,00

2020 282 776,00 200 866,49 5 711 000,00 1 769 237,38 1 411 297,30 353,70 1 410 943,60 400 000,00 708 276,00 0,00

2021 685 596,02 685 596,02 5 711 000,00 1 769 237,38 108 622,20 346,20 108 276,00 130 000,00 1 178 276,00 153 315,92

2022 686 000,00 686 000,00 5 711 000,00 1 769 237,38 108 276,00 0,00 108 276,00 300 000,00 398 276,00 0,00

2023 697 217,13 697 217,13 5 711 000,00 1 769 237,38 108 276,00 0,00 108 276,00 500 000,00 308 276,00 0,00

2024 855 024,00 855 024,00 5 711 000,00 1 769 237,38 108 276,00 0,00 108 276,00 342 186,00 266 090,00 0,00

2025 405 977,44 405 977,44 5 711 000,00 1 769 237,38 108 276,00 0,00 108 276,00 135 283,00 317 287,37 0,00

2026 310 055,06 310 055,06 5 711 000,00 1 769 237,38 88 181,00 0,00 88 181,00 262 008,85 447 936,09 0,00

2027 146 754,15 146 754,15 5 711 000,00 1 769 237,38 0,00 0,00 0,00 0,00 672 962,95 0,00

Strona 7 z 12

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 18 990,00 18 990,00 0,00 106 213,38 106 213,38 0,00 9 840,00 8 364,00 0,00

Wykonanie 2016 8 364,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 37 899,00 37 899,00 0,00 1 170 184,18 1 170 184,18 0,00 32 270,00 29 043,00 0,00

Wykonanie 2017 37 899,00 37 899,00 0,00 1 170 184,18 1 170 184,18 0,00 32 270,00 29 043,00 0,00

2018 37 899,00 37 899,00 0,00 2 470 713,47 2 470 713,47 0,00 353,70 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,70 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,70 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 17 838,86 0,00 0,00 19 314,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 739 497,57 464 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 3 042 836,43 2 145 145,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 3 042 836,43 2 145 145,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 4 545 222,70 2 470 713,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 5 172,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 667,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 236 126,31 1 091 774,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 983 498,00 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 875 363,45 108 417,45 141,45 108 276,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 875 363,45 108 417,45 141,45 108 276,00 0,00 0,00

2018 0,00 767 087,45 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

2019 0,00 658 811,45 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

2020 0,00 550 535,45 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

2021 0,00 442 259,45 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

2022 0,00 333 983,45 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

2023 0,00 225 707,45 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

2024 0,00 117 431,45 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

2025 0,00 9 155,45 108 276,00 0,00 108 276,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 9 155,45 0,00 9 014,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 11



Strona 12 z 12

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ......../......../17  Rady Gminy Wąpielsk z dnia .........
grudnia 2017 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 122 881,28 6 828 852,40 1 983 801,88 1 411 297,30 108 622,20 108 276,00

1.a - wydatki bieżące 1 540,80 353,70 353,70 353,70 346,20 0,00

1.b - wydatki majątkowe 16 121 340,48 6 828 498,70 1 983 448,18 1 410 943,60 108 276,00 108 276,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 554 603,28 4 545 576,40 5 525,88 3 021,30 346,20 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 540,80 353,70 353,70 353,70 346,20 0,00

1.1.1.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2021 1 540,80 353,70 353,70 353,70 346,20 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 553 062,48 4 545 222,70 5 172,18 2 667,60 0,00 0,00

1.1.2.1 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2021 17 242,38 9 402,60 5 172,18 2 667,60 0,00 0,00

1.1.2.2
Termomodernizacja budynków których właścicielem jest gmina
Wąpielsk w gminie Wąpielsk-II etap -

Urząd Gminy Wapielsk 2017 2018 3 435 820,10 3 435 820,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Modernizacja i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Ruszkowo oraz buidowa indywidualnych
przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Wąpielsk -

Urząd Gminy Wapielsk 2017 2018 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 568 278,00 2 283 276,00 1 978 276,00 1 408 276,00 108 276,00 108 276,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 11 568 278,00 2 283 276,00 1 978 276,00 1 408 276,00 108 276,00 108 276,00

1.3.2.1 Budowa szkolnej hali widowiskowo-sportowej w Radzikach Dużych WĄPIELSK 2008 2026 6 198 278,00 108 276,00 108 276,00 108 276,00 108 276,00 108 276,00

1.3.2.2 Budowa sieci wodociągowej Lamkowizna - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2019 530 000,00 30 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa drogi gminnek Długie-Kozłówiec - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2019 1 300 000,00 100 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Przebudowa drogi gminnej (koło orlika) - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2018 1 225 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Przebudowa drogi gminnej Wąpielsk-Kierz Radzikowski - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2020 1 335 000,00 15 000,00 20 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Kiełpinach - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2019 165 000,00 15 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Przebudowa drogi gminnej Kierz Półwieski - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2018 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Przebudowa drogi gminnej w Radzikach Dużych (k.agronomówki) - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2018 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Termomodernizacja budynku mieszkalnego SKR - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2018 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 zakup kontenerów mieszkalnych - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2018 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 odwodnienie terenu wokół Szkoły Podstawowej w Długiem - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2018 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 1



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 108 276,00 108 276,00 108 276,00 88 181,00 0,00 12 290 000,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 108 276,00 108 276,00 108 276,00 88 181,00 0,00 12 290 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 108 276,00 108 276,00 108 276,00 88 181,00 0,00 12 290 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 108 276,00 108 276,00 108 276,00 88 181,00 0,00 12 290 000,00

1.3.2.1 108 276,00 108 276,00 108 276,00 88 181,00 0,00 8 500 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.2.12 zakup samochodu  - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2018 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 utworzenie pomieszczeń na potrzeby przedszkola w SP w Długiem - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2018 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 budowa przegród w zbiorniku oczyszczalni ścieków w Wąpielsku - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2018 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 montaż lamp hybrydowych i oświetlenia ledowego w Gminie Wąpielsk - Urząd Gminy Wapielsk 2017 2018 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 3



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: EEE75D13-12B1-4BF4-A9B6-BB0F16751D6B. Przyjęty Strona 4




